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Tiedote 16.4.2025 

PELASTETAAN YLÄ-LAPIN IKIMETSÄT -

KAMPANJA TOI KOMEAN TULOKSEN – 

KERÄYS LAAJENEE SUOJELEMAAN METSIÄ 

KOKO LAPIN ALUEELLA 

Luonnonperintösäätiön toistaiseksi tuottoisin kampanja on kolmen vuoden 

aikana tuonut komeat 833 500 euroa pohjoisten metsien suojeluun. 

Keräyksen turvin on rauhoitettu kahdeksan aluetta, joista viisi Enontekiöltä, 

kolme Inarista. Suojeltujen alueiden yhteispinta-ala on 690 hehtaaria.  

 

"Olemme saavuttaneet hienoja tavoitteita Ylä-Lapissa. Pohjoisimpia metsiä 

rauhoitetaan tulevaisuudessakin tämän keräyksen turvin, mutta nyt haluamme 

kiinnittää huomiota myös muihin Lapin uhattuihin alueisiin. Siksi keräys laajenee 

koskemaan maantieteellisesti koko Lappia”, kertoo Luonnonperintösäätiön 

kampanjoista vastaava suojelujohtaja Anneli Jussila.  

 

Viimeisimpänä ostettiin Enontekiön Muurusjärveltä suojeluun 99,5 hehtaarin 

suuruinen alue. Luonnonperintösäätiö hankki vanhaa, osin luonnontilaista ikimetsää 

Enontekiön kirkonkylältä Hetasta länteen sijaitsevalta metsäalueelta. Muurusjärven 

lähikankailla vanhimpien puiden ikä on useita satoja vuosia. Etenkin alueen 

pohjoisosassa metsä on hyvin luonnontilaisen näköistä, siellä on myös komeita 

pystykeloja ja isoja maapuita.  

 

Alueen pohjoisreunalla virtaa Suonttajoki ja se muodostaa kauniin jokilaakson, jonka 

yli avautuu näkymä Mukanvaaran ja Näkkälän tunturien suuntaan. Jokilaaksossa 
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olevilla soilla on alueelle tyypillisiä pitkittäisjuonteisia kalliopaljastumia. Metsässä 

asustaa Lapin erämaalinnuista mm. hömö- ja lapintiainen, pohjantikka, metso ja tilhi.  

 

Entiselle omistajasuvulle lohkottiin kaupassa muutama hehtaari Muurusjärven 

rantametsää. Kari Vienola toteaa: "Suojelualueeksi päätyminen oli metsätilan 

myymisen tavoitteena. Olen liikkunut siellä sekä talvi- että kesäaikana. Olemme 

käyneet alueella perheen kanssa marjastamassa ja sienestämässä. Palstan nurkalla 

on ison kaatuneen kelon luona pidetty tulia ja keitelty kahvia."  

 

"On mahtavaa, miten ihmiset ovat kiinnostuneet suojelemaan viimeisiä 

luonnonmetsiämme. Pelkästään yhden suomalaisen lahjoittajan turvin on toteutettu 

Ylä-Lapin kampanjan alueostoistamme kuusi, yksi on saatu lahjoituksena ja tämä 

viimeinen kauppa toteutettiin kansalaisten keräysvaroilla", lausuu 

Luonnonperintösäätiön suojelupäällikkö Petri Haapala. 

 

LISÄTIETOA: 

Petri Haapala, suojelupäällikkö, Luonnonperintösäätiö  

puh. 040 573 5284, petri.haapala@luonnonperintosaatio.fi 

Anneli Jussila, suojelujohtaja, Luonnonperintösäätiö  

puh. 040 586 3950, anneli.jussila@luonnonperintosaatio.fi 

 

Luonnonperintösäätiö on kalastaja Pentti Linkolan vuonna 1995 perustama säätiö, 

joka suojelee luontoa, ensisijaisesti uhanalaista metsää. Säätiö hankkii lahjoitusvaroin 

luonnonalueita ja takaa niille luonnonsuojelulain mukaisen pysyvän rauhoituksen. 
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